

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 036-005 สายบ้านโคกสำราญ หมู่ที่ 1 - บ้านดอนมะข้อม หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร

2. ยาว 2,000 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหลทาง กว้างข้างละ 0.50 เมตร ตามแบบมาตรฐานเลขที่ พท-2-203 กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,892,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 พฤษภาคม 2563 เป็นเงิน 4,505,849.14 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทนงศักดิ์ รัชชีสม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

7.2 พาสุข หงษ์ศิลา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.3 อัศวิน ไชยจันดี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

ทนงศักดิ์ รัชชีสม

01 พฤษภาคม 2563 13:15:17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 036-005 สายบ้านโคกสำราญ หมู่ที่ 1 " บานดอนมะขอม หมู่ที่ 4 " ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	160.000	177.77	28,443.20	1.3624	242.19	38,751.01
2	1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	400.000	141.58	56,632.00	1.3624	192.88	77,155.43
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

ทงงักัด รังชีสม

01 พฤษภาคม 2563 13:15:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 036-005 สายบ้านโคกสำราญ หมู่ที่ 1 - บ้านดอนมะข่อม หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,000.000	376.28	3,010,240.00	1.3624	512.64	4,101,150.97
4	2.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	80.000	124.51	9,960.80	1.3624	169.63	13,570.59
5	2.2.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	720.000	103.60	74,592.00	1.3624	141.14	101,624.14
6	2.2.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	2,000.000	63.71	127,420.00	1.3624	86.79	173,597.00
	2.2.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)							
รวมราคากลาง								4,505,849.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างกองก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 036-005 สายบ้านโคกสำราญ หมู่ที่ 1 - บ้านดอนมะขอม หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

หนังสือที่ รังษีสม

01 พฤษภาคม 2563 13:15:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกองสร้งถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยล.ถ 036-005 สายบ้านโคกสำราญ หมู่ที่ 1 - บ้านดอนมะขอม หมู่ที่ 4 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

พณังศักดิ์ รังษีสม
(พณังศักดิ์ รังษีสม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พาสุข หงษ์ศิลา อัศวิน ไชยจันดี
(พาสุข หงษ์ศิลา) (อัศวิน ไชยจันดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง